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Dotyczy postepowania nr 2022-1006



Zestaw pytań i odpowiedzi nr 1 z dnia 18.01.2023 r.


Pytanie nr 1
Przebudowa OW 
rys A5  ( 06.2020   zał. nr 9) -  zestawienie stolarki -  drzwi D1  1,5 skrzydłowe stalowe nie mają określonej odp. ogniowej ani na zestawieniu  ani na rzucie 1 piętra.
Proszę o  określenie  odp. ogniowej dla tych drzwi 

Odpowiedź na pytanie nr 1:
Na zestawienie drzwi rysunku A5 – drzwi D1 są opisane, jako dymoszczelne odporność ogniowa wg rysunku.
Na rzucie I piętra rysunek A1 – drzwi D1 są opisane, jako dymoszczelne. 


Pytanie nr 2
Załącznik nr 5 – Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia
Załącznik nr 7 do SOPZ –PROJEKT ZAMIENNY BUDOWLANO-WYKONAWCZY WIELOBRANŻOWY DOTYCZĄCY PRZEBUDOWY POMIESZCZEŃ ODDZIAŁU WEWNĘTRZNEGO NA TERENIE SZPITALA WĄBRZEŹNIE –– data opracowania czerwiec 2020r.
Załącznik nr 8 do SOPZ – PROJEKT WYKONAWCY WIELOBRANŻOWY DOTYCZACY PRZEBUDOWY POMIESZCZEŃ ODDZIAŁU WEWNĘTRZNEGO NA TERENIE SZPITALA W WĄBRZEŹNIE – data opracowania MARZEC 2021

Po  otwarciu tych plików  
Załącznik nr 7 do SOPZ .....         data opracowania 2019 rok
Załącznik nr 8 do SOPZ  . ........... data opracowania 2020 rok

Czy  istnieją opracowania dla OW   z datami czerwiec 2020 lub marzec 2021 ?

Odpowiedź na pytanie nr 2
W opisie załączników wystąpiła omyłka pisarska, Zamawiający poprawia ją na:
Załącznik nr 7 do SOPZ –PROJEKT ZAMIENNY BUDOWLANO-WYKONAWCZY WIELOBRANŻOWY DOTYCZĄCY PRZEBUDOWY POMIESZCZEŃ ODDZIAŁU WEWNĘTRZNEGO NA TERENIE SZPITALA WĄBRZEŹNIE –– data opracowania kwiecień 2019r.
Załącznik nr 8 do SOPZ – PROJEKT WYKONAWCY WIELOBRANŻOWY DOTYCZACY PRZEBUDOWY POMIESZCZEŃ ODDZIAŁU WEWNĘTRZNEGO NA TERENIE SZPITALA W WĄBRZEŹNIE – data opracowania czerwiec 2020

Nie  istnieją opracowania dla OW  z datami czerwiec 2020 lub marzec 2021.

Pytanie nr 3 
W opisach projektów wykonawczych dla Poradni i przebudowy pomieszczeń OW stwierdza się , że materiały wykończeniowe i kolorystykę nalezy wykonać wg opracowania " Koncepcja kolorystyki , dobór materiałów ......   .. " zwanego Koncepcją kolorystyki GNHS.

Odpowiedź na pytanie nr 3 
[bookmark: _GoBack]Zamawiający dołącza do postępowania: Załącznik nr 14 do SOPZ – Księga kolorystyki
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